
  

 

 

 

ADZ.261.7.2025 
 

 

Warszawa, 07 marca 2025 r.  

ADZ.261.07.2025 

Wykonawcy – 

uczestnicy postępowania 

 
 

Z A W I A D O M I E N I E  O  U N I E W A Ż N I E N I U  P O S T Ę P O W A N I A   

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości powyżej progów 

unijnych realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

są: Usługi laboratoryjne i medyczne, na rzecz badania naukowego “Identyfikacja markerów 

metabolicznej stłuszczeniowej choroby wątroby” (znak sprawy: ADZ.261.7.2025). 

 

Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, jako Zamawiający, 

działając na podstawie art. 260  ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, niniejszym zawiadamia o wynikach postępowania. 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA 
W prowadzonym postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. 07.03.2025 r., godz. 12.00,  nie 
wpłynęła żadna oferta. 
 
UZASADNIENIE PRAWNE UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA 
Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy PZP: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli :… nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 

 

 

Unieważnienie postępowania 


		2025-03-10T13:16:28+0100
	Marta Elżbieta Miączyńska




